кования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
1 августа 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Омутинского муниципального района.

Глава района О.А. КУЗНЕЦОВ

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота): начальная цена
25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.

Срок действия договора: 5 (пять) лет.
Целевое назначение: магазины.
Передача прав третьим лицам/субаренда: не допускается.

«Шаг аукциона»:
Лот № 1. В размере 3 % начального размера арендной платы за земельный

участок - 750 (семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.